30.主材分体式室内空调器 ,根据建设单位说明函暂按 2657.镉 元/台估算 ,共计 2

台,不含税共计 5314.92元 ,结算时按实结算。

31.主材天花机 ,根据建设单位说明函暂按 11⒆ 9元 /台估算,共计 5台 ,不含税共

计 57碉 5元 ,结算时按实结算。

32.考虑到因未确定或者不可预见的所需材料、设各、服务的采购 ,施工中可能发生

的工程变更、合同约定调整因素出现时的工程价款调整以及发生的索赔、现场签证确认等

的费用等不确定因素,预算考虑计入暂列金 ,暂按分部分项合计的 3%计算 ,合计 35838.焖

元 (大写:叁万伍仟捌佰叁拾捌元肆角捌分 )考虑,投标人投标时统一报价。此暂列金虽

列入预算 ,但并不属于承包人所有,也不必然发生 ,只 能按照发包人 (建设单位 )的指示

使用,其最终结算费用应以实际发生为准,其余额仍归发包人 (建设单位 )所有。

四、审核结果

送审金额 :1496842。 们 元

审定金额 :l455∞ 1.每7元

核 减 额 :41750.93元

核 减 率 :2.79%

工程造价汇总表

单位 :元

五、审核报告附件

(一 ) 《广东省韶关市新丰县 (广州后花园)医养综合基地基础设施项目一生活配套

[...]

(二 ) 《广东省韶关市新丰县 (广州后花园)医养综合基地基础设施项目一生活配套

基础设施工程 (美丽圩镇客厅)工程量清单》。

管理有限公司

五年八月六日

序号 项目名称 送审金额 审定金额 核减额

广东省韶关市新丰县 (广

州后花园)医养综合基地

基础设施项目-生活配套

基础设施工程 (美丽圩镇

客厅 )

1茌96842.钅 0 1455091。 砼7 砼1750.93

合计 l496842.40 l每 55091.砼 7 41750.93

招 标 控 制 价

招标控制价 r/J、写): 1455091.47

(大写):壹佰肆拾伍万伍仟零玖拾壹元肆角柒分

价
人 :
造程
询
工
咨招 标 人 :

法定代表人
或其授权人 :

编 制 人 :

财政投资评审
中心 :

法定代表人
或其授权人:

复 核 人 :

负 责 人 :
(签字或盖章)

舻纷

艹k∴  
′
《、」

瑟th~讷。山羽
编 制 时 间: 复 核 时 间: 2∞5年 8月 6日

编制说明
一、工程概况 :

1.工程名称:广东省韶关市新丰县 (广州后花园)医养综合基地基础设施项目-生活配套

基础设施工程 (美丽圩镇客厅)

2.工程地点:新丰县

二、编制依据 :

[...]

30.主材分体式室内空调器,根据建设单位说明函暂按 2657。 猸元/台估算,共计 2台 ,不

含税共计 531茌。呢元,结算时按实结算。

31.主材天花机,根据建设单位说明函暂按 11翎9元 /台估算,共计 5台 ,不含税共计 57四 5

元,结算时按实结算。

32.考虑到因未确定或者不可预见的所需材料、设备、服务的采购,施工中可能发生的工

程变更、合同约定调整因素出现时的工程价款调整以及发生的索赔、现场签证确认等的费

用等不确定因素,预算考虑计入暂列金,暂按分部分项合计的幽计算,合计 35838。 鲳 元

(大写:叁万伍仟捌佰叁拾捌元肆角捌分)考虑,投标人投标时统一报价。此暂列金虽列

入预算,但并不属于承包人所有,也不必然发生,只能按照发包人 (建设单位)的指示使

用,其最终结算费用应以实际发生为准,其余额仍归发包人 (建设单位)所有。

33.未 详细说明项 目按 《⒛13年 中华人民共和国建设工程工程量清单计价规范》

(GB50500-2013)丿 刁̌圭。

单项工程招标控制价汇总表

赣胥鞔鎏踺静蟊轷苕糸枨蘑瞀男
)医养综合基地基础设施          第1页 共1页

序号 单位工程名称 金额 (元 )